
                

   REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA                                                                      
        Općinsko vijeće     

                                                                                             

KLASA: 410-01/14-03/01 

URBROJ: 2186/08-14-01 

 

Sveti Ilija, 19.02.2014. 

 

 

       Na temelju članka 43. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“ broj ) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“, broj 25/13 i 48/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 5. sjednici 

održanoj 19. veljače 2014. god. donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima 

 

 

Članak 1. 

Ovom izmjenom i dopunom mijenja se Odluka o općinskim porezima („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ br. 26/05). 

 

Članak 2. 

U članku 14. u stavku 1. iza riječi „površine“ dodaju se riječi: „ osim za pravne i fizičke osobe 

koje obavljaju prodaju putem pokretne trgovine na području Općine Sveti Ilija, a za koje se 

određuje porez od 100,00 kn mjesečno.  

  

Članak 5. 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zdravko Ostroški, dipl. ing.                                                                                        


